S. SONEGO: CURRICULUM VITA

Nome Sebastiano SONEGO
Nazionalita® Italiana
Data e luogo di nascita 23 Agosto 1960, Milano

Stato civile

Indirizzo

Codice fiscale

Coniugato; un figlio

Dipartimento di Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche
Universit "a degli Studi di Udine

Via delle Scienze 206

33100 Udine

Tel.: 0432 558071

Fax: 0432 558222

E-mail: sebastiano.sonegofluniud.it

SNGSST60M23F205Y

CARRIERA ACCADEMICA

1979

1979-1982

1982-1984
1984

1984—1985
1985

1985-1986
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Fondation Louis de Broglie; Classical and Quantum Gravity; European Journal of Physics; Europhysics
Letters; Foundations of Physics; General Relativity and Gravitation; Helvetica Physica Acta; Il Nuovo
Cimento B; International Journal of Modern Physics D ; Journal of Mathematical Physics; Journal of
Physics A; Physica A; Physical Review A; Physical Review D ; Physical Review Letters; Physics Letters A;
Proceedings of the Royal Society A; Zeitschrift fu'r Angewandte Mathematik und Mechanik .
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